АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2014                                                                                                   № 51
                                                  д.Дамаскино
Об утверждении муниципальных Программ

Дамаскинского сельского поселения

            На основании статьи 23 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Дамаскинское сельское поселение», утвержденной решением Дамаскинской сельской Думы от 19.11.2014 № 7/4, администрация  Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.Утвердить муниципальные Программы Дамаскинского сельского поселения, согласно приложений.

2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

           3. Настоящее постановление  вступает в силу с 01.01.2015 года.
           4.Контрооль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

 Дамаскинского сельского  поселения                                         П.П.Опушнев
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Дамаскинского сельского поселения

от 05.12.2014 №  51
СПИСОК

муниципальных Программ
Дамаскинского сельского поселения

1. Муниципальная Программа «Муниципальная политика  Дамаскинского сельского  поселения на 2015-2021 годы», согласно приложения № 1.
2. Муниципальная Программа «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения  Дамаскинского сельского поселения  на 2015-2021 годы», согласно приложения № 2.
3. Муниципальная Программа «Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения Дамаскинского сельского поселения на 2015-2021 годы», согласно приложения № 3.
4. Муниципальная Программа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в Дамаскинском  сельском поселении на 2015-2021 годы», согласно приложения № 4.